[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 декабря 2014 года
         с. Вольно-Надеждинское

      № 851
Об утверждении Положения об отделе муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района и должностных инструкций специалистов отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района
Руководствуясь пунктом 24 части 1 статьи 37 Устава Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение об отделе муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 1).

2.
Утвердить должностную инструкцию начальника отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 2).

3.
Утвердить должностную инструкцию главного специалиста 1 разряда отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 3).

4.
Утвердить должностную инструкцию главного специалиста 2 разряда отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 4).

5.
Утвердить должностную инструкцию старшего специалиста 1 разряда отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 5).

6.
Утвердить должностную инструкцию специалиста отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Приложение № 6).
7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.03.2015.

Глава администрации Надеждинского
муниципального района

     А.Н. Губарев